
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  12.02.2025 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 52 състав, 
в публично заседание на 12.02.2025 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Димитрова  

  
 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева и при участието на 
прокурора Тони Петрова, като разгледа дело номер 2331 по описа за 2024 
година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именно повикване в 10.52 ч. се явиха: 

 

ИЩЕЦЪТ – „ЮРОБАНК БЪЛГАРИЯ“ АД, редовно уведомен, представлява се от адв. 

М. А., с пълномощно по делото на лист 8.  

ОТВЕТНИКЪТ – ОБЛАСТНА АДМИНИСТРАЦИЯ - Б., редовно уведомен, 

представлява се гл. юрисконсулт С. К., с пълномощно по делото от днес. 

СГП – редовно уведомена, представлява се от прокурор П.. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/ - Да се даде ход на делото. 

ПРОКУРОР П. – Да се даде ход на делото.  

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

АДВ. А.: Представям писмо от  [община], заедно с копие от Декларация по чл. 14 от 

ЗМДТ, с препис за ответната страна и моля да бъде прието по делото. Същото е 

издадено въз основа на издаденото Съдебно удостоверение по настоящото дело. От 

него се вижда, че партидата ЕТ „ЕТАЛОН-ИАМ ИЛИЯ МАЛОМОВ“ е прекратена 

към 31.12.2005 г., когато той е загубил собствеността.  

ГЛ. ЮРИСКОНСУЛТ К.: По повод на представените в днешното с.з. писмени 

доказателства от ищеца, не възразявам да се приемат по делото.  

ПРОКУРОР П.: Не възразявам да се приемат като доказателства по делото 



представените в днешното с.з. писмени доказателства от ищеца. 

 

СЪДЪТ счита, че следва да бъдат приети по делото представените в миналото 

съдебно заседание писмени доказателства от ответника, както и днес представените от 

ищеца такива. 

 

АДВ. А.: Нямам други доказателствени искания. 

ГЛ. ЮРИСКОНСУЛТ К.: Нямам други доказателствени искания. 

ПРОКУРОР П.: Нямам други доказателствени искания. 

 

Доколкото няма други искания по доказателствата делото е изяснено от фактическа 

страна. 

 

Предвид това, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените в миналото съдебно заседание писмени доказателства от 

ответника и днес представените от ищеца Придружително писмо от Кмета на  

[община] и Декларация по чл. 14 от ЗМДТ в заверено копие. 

 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. А.: Моля да уважите така предявения от нас иск и да ни присъдите сторените по 

делото разноски, съгласно списък който представям с копие за ответната страна. Моля 

да ми дадете срок за представяне на писмена защита. 

ГЛ. ЮРИСКОНСУЛТ К.: Моля да постановите решение, с което да отхвърлите 

исковата претенция като недопустима и прекратите производството по делото. В 

случай, че счетете същата за допустима, моля да я отхвърлите като неоснователна и 

недоказана. Подробни съображения в тази насока сме изложили в депозирания от нас 

отговор, които съображения поддържам изцяло. Считам, че в хода на производството 

не се установиха условия на комулативност, предпоставките от фактическия състав на 

чл. 1, ал. 1 от ЗОДОВ, което от своя страна води до неоснователност на исковата 

претенция. Моля да ни присъдите сторените по делото разноски за юрисконсултско 

възнаграждение в размер на 540,00 лева. Представям Списък по чл. 80 с копие за 

ищеца. По отношение на претендираните от ищеца разноски, правя възражение за 

прекомерност на адвокатския хонорар. Моля за срок за представяне на писмени 

бележки. 

ПРОКУРОР П.: С оглед наличния събран доказателствена материал, моля да 

постановите съдебно решение, с което да уважите исковата претенция като 

основателна и доказана. 

 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

 



ОПРЕДЕЛЯ 7-дневен срок на страните за представяне на писмени бележки.  

 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.59 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


